

6th June, 2018

To, BSE Ltd Floor 25, P J Towers, Dalal Street Mumbai - 400 001 Scrip Code: 513519	To, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 Scrip Code: PITTIENG
--	---

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we hereby enclose copies of the newspaper advertisement titled "Notice to shareholders for transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)" published in today's Business Line (English) and Andhra Prabha (Telugu).

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Pitti Engineering Limited



Mary Monica Braganza
Company Secretary & Compliance Officer
FCS:5532



Regd.&H.O : 6-3-648 / 401, 4th floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad - 500 082., Telangana, India.
Plant-II : Survey No. 1837 & 1838, Jingoniguda Road, Nandigaon (V) & (M), R.R.Dist. - 509 223, Telangana, India.
Plant-IV : Survey No. 1837, Jingoniguda Road, Nandigaon (V) & (M), R.R.Dist. - 509 223, Telangana, India.
Aurangabad : Gut No 194, Limbe Jalgaon Village, Gangapur Mandal, Aurangabad Dist., Maharashtra - 431133.



Publication	Business Line	Date	June 6, 2018	Page No.	10
-------------	---------------	------	--------------	----------	----

10 NEWS

HYDERABAD

BusinessLine
WEDNESDAY • JUNE 6 • 2018

PITTI ENGINEERING LIMITED
(Formerly Pitti Laminations Limited)
Regd. Office : 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad – 500082,
Telangana. Ph: 040-23312774, Fax No: 040-23393985, Email : shares@pittilam.com,
Website : www.pitti.in, CIN : L29253TG1983PLC004141

NOTICE TO SHAREHOLDERS
For transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") the unclaimed dividend declared for the financial year ended 31st March 2011 which remained unclaimed for a period of seven years is due for transfer to the Investor Education and Protection Fund on 17th September 2018. The corresponding shares, if any on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

The company has sent individual letters to the concerned Shareholders and the details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on the website of the Company <https://www.pitti.in> under the section 'Investor Desk' to verify the details of their unclaimed dividend and the shares liable to be transferred.

Shareholders are requested to claim the dividend declared for the financial year 2010-11 and onwards before the same is transferred to the IEPF.

In case the company does not receive any communication from the concerned shareholders by 6th September 2018, the Company shall with a view to adhering with the requirements of the rules, transfer the shares to IEPF by the due date as per the procedure set out in the rules, without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the rules.

All shares in respect of which dividend has not been claimed for seven consecutive years or more upto and including 2009-10 were transferred to the IEPF and the statement containing such details as may be prescribed is placed on the company's website.

For any information / clarifications on this matter, shareholders concerned may write to the Company at shares@pittilam.com or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s. XL Softech Systems Limited, 3 Sagar Society, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad – 500 034. Ph: 040 – 23545914/15, E-mail: xlfield@gmail.com.

For Pitti Engineering Limited
Sd/-
Mary Monica Braganza
Company Secretary &
Compliance Officer

Place : Hyderabad
Date : 05-06-2018



For PITTI ENGINEERING LIMITED.
(Formerly Pitti Laminations Ltd.)

Mary Monica Braganza
Mary Monica Braganza
Company Secretary & Compliance Officer

Publication	Andhra Prabha	Date	June 6, 2018	Page No.	5
-------------	---------------	------	--------------	----------	---

బుధవారం 6 జూన్ 2018 **ఆంధ్రప్రదేశ్** **హైదరాబాద్ 5**

PITTI **పిట్టి ఇంజనీరింగ్ లిమిటెడ్**
(ఇంతకుముందు పిట్టి లామినేషన్స్ లిమిటెడ్)
సమాధి కార్యాలయం: 6-3-648/401, IVS అంతస్తు, పద్మావతి ల్యాండ్ మార్కెట్,
జి.పూజానగర్, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ.
ఫోన్: 040-23312774, ఫ్యాక్స్ నెం.: 040-23393985 ఇ-మెయిల్: shares@pittilam.com
వెబ్సైట్: www.pitti.in షేరింగ్ పోర్టల్: 202253టిఆ1983సిఎల్సి004141.

వాటాదారులకు ప్రకటన
ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రావేశన పండ్ (ఐఇపిఎస్) కు కంపెనీ యొక్క
అత్యున్నత వాటాల బదలాయింపు కొరకు

వాటాదారులకు ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రావేశన పండ్ అథారిటీ (ఆక్సాంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్పరెన్సీ మరియు రిపండ్) రూల్స్ 2016 ("ది రూల్స్") తో చదవబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 124 యొక్క నిబంధనలను అనుసరించి 31 మార్చి, 2011 తో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు ప్రకటించిన క్లెయిం చేయని డివిడెండ్, ఏడు సంవత్సరాల కాల వ్యవధి కొరకు క్లెయిం చేయకుండా ఉన్నందున 17 సెప్టెంబరు, 2018న ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రావేశన పండ్కు బదలాయింపు చేయబడుతున్నది. రూల్స్లో పొందుపరచిన ప్రక్రియ ప్రకారం వయస్సుగా ఏడు సంవత్సరాల కొరకు ఏకేసి డివిడెండ్ క్లెయిం చేయని కరెన్షియంట్ గ్ గ్రూపు కూడా బదలాయింపడం జరుగును.

కంపెనీ సంబంధిత వాటాదారులకు వ్యక్తిగతంగా లేఖలను పంపడం జరిగింది మరియు ఐఇపిఎస్ కు బదలాయింపబడే అట్టి వాటాల యొక్క వివరాలు, బదలాయింపబడే వాటాలు మరియు వారి డివిడెండ్ డిమాండ్ ఫీసుకాని వివరాలు పరిశీలించుటకు సెక్షన్ 'ఇన్వెస్టర్ వెన్చర్' క్రింద కంపెనీ వెబ్సైట్ <https://www.pitti.in> పై కూడా అందుబాటులో ఉన్నవి.

వాటాదారులు 2010-11 ఆర్థిక సంవత్సరం మరియు తదుపరి కొరకు ప్రకటించిన డివిడెండ్ను ఐఇపిఎస్ కు బదలాయింపు లోపు క్లెయిం చేయవలసిందిగా మనవి.

ఒకేసే కంపెనీ 6 సెప్టెంబరు 2018 లోగా సంబంధిత వాటాదారుల సుండి ఎలాంటి సమాచారం స్వీకరించనట్లయితే, రూల్స్ ఆవశ్యకతలను పాటిస్తూ కంపెనీ, తదుపరి ఎలాంటి నోటీసు లేకుండా రూల్స్లో పొందుపరచిన ప్రక్రియ ప్రకారం గడువు తేదీ నాటికి ఐఇపిఎస్ కు బదలాయింపబడే వాటాలకు సంబంధించి కంపెనీ క్లెయిం చేయని డివిడెండ్ మొత్తం మరియు ఐఇపిఎస్ కు బదలాయింపబడే వాటాలకు సంబంధించి కంపెనీ ఎలాంటి క్లెయింకు బాధ్యత వహించదని దయచేసి గమనించగలరు. వాటాదారులు డివిడెండ్ మరియు ఐఇపిఎస్ కు బదలాయింపబడే కరెన్షియంట్ వాటాలు సహా రూల్స్లో పేర్కొనబడిన ప్రక్రియ అనుసరించిన తరువాత ఐఇపిఎస్ అథారిటీలనుండి ఒకేసే ఏకేసి అట్టి వాటాలపై చేర్చబడే అన్ని ప్రయోజనాలను క్లెయిం చేయవచ్చును.

వయస్సుగా ఏడు సంవత్సరాలు లేదా అంతకుపైగా మరియు 2009-10 నహా కొరకు క్లెయిం చేయని డివిడెండ్కు సంబంధించి అన్ని వాటాలు ఐఇపిఎస్ కు బదలాయింపడం జరుగును మరియు పేర్కొనబడే విధంగా అట్టి వివరాలు కలిగిన వెబ్సైట్ కంపెనీ వెబ్సైట్పై ఉంచబడును.

ఈ విషయంపై ఏదైనా సమాచారం / వివరణల కొరకు సంబంధిత వాటాదారులు shares@pittilam.com వద్ద కంపెనీకి ప్రాయశఙ్కను లేదా కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా ట్రాన్స్పరెన్సీ విజిల్ మిస్టర్స్ ఎక్స్‌పర్ట్ సొల్యూషన్స్ లిమిటెడ్, 3 సాగర్ సైట్ రోడ్డు నెం.2, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500 034. ఫోన్: 040-23545914/15, ఇ-మెయిల్: xlfield@gmail.com వారిని సంప్రదించును.

పిట్టి ఇంజనీరింగ్ లిమిటెడ్ కొరకు
సం/-
మారీ మోనికా బ్రాగెంజా
కంపెనీ సెక్రటరీ & కాంప్లయన్స్ ఆఫీసర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ : 05-06-2018



For PITTI ENGINEERING LIMITED.
(Formerly Pitti Laminations Ltd.)
Mary Monica Braganza
Mary Monica Braganza
Company Secretary & Compliance Officer